

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 231016
Stavba: Město Šternberk - Chodníky Krakořice

KSO: 822 29 39
Místo: Krakořice
CZ-CPV: 45000000-7

CC-CZ: 21121
Datum: 11.11.2024
CZ-CPA: 42.11.10

Zadavatel:
Město Šternberk,Horní náměstí 16,Šternberk

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
JR STaKR s.r.o., U Stadionu 1999/9a, 792 01 Bruntál

IČ: 28596854
DIČ: CZ28596854

Projektant:
Printes-Atelier,s.r.o., Mostní 1876/11a, Přerov

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Kucek

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím položek cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek Cenové soustavy ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (informace z tzv. úvodních částí katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci „Cenová soustava“ uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS

Cena bez DPH	3 270 248,76
--------------	--------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	3 270 248,76	686 752,24
snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	3 957 001,00
------------	---	-----	--------------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	231016		
Stavba:	Město Šternberk - Chodníky Krakořice		
Místo:	Krakořice	Datum:	11.11.2024
Zadavatel:	Město Šternberk,Horní náměstí 16,Šternberk	Projektant:	Printes-Atelier,s.r.o., Mostní 1876/11a, Přerov
Uchazeč:	JR STaKR s.r.o., U Stadionu 1999/9a, 792 01 Bruntál	Zpracovatel:	Kucek

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		3 270 248,76	3 957 001,00	
SO 101	Komunikace, chodníky a zpevněné plochy	3 270 248,76	3 957 001,00	STA
01	Způsobilé výdaje	1 474 246,97	1 783 838,83	Soupis
SO 101	Komunikace, chodníky a zpevněné plochy - způsobilé výdaje hlavní	1 300 151,94	1 573 183,85	Soupis
SO 101.1	Komunikace, chodníky a zpevněné plochy - způsobilé výdaje vedlejší	125 095,03	151 364,99	Soupis
VRN	Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady	49 000,00	59 290,00	Soupis
ON.1	Ostatní náklady	26 000,00	31 460,00	Soupis
VRN.1	Vedlejší rozpočtové náklady	23 000,00	27 830,00	Soupis
02	Nezpůsobilé výdaje	1 796 001,79	2 173 162,17	Soupis
SO 101	Komunikace, chodníky a zpevněné plochy - nezpůsobilé výdaje	1 513 001,79	1 830 732,17	Soupis
VRN	Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady	283 000,00	342 430,00	Soupis
ON.1	Ostatní náklady	135 000,00	163 350,00	Soupis
VRN.1	Vedlejší rozpočtové náklady	148 000,00	179 080,00	Soupis

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Město Šternberk - Chodníky Krakořice
Objekt:
SO 101 - Komunikace, chodníky a zpevněné plochy
Soupis:
01 - Způsobilé výdaje
Úroveň 3:
SO 101 - Komunikace, chodníky a zpevněné plochy - způsobilé výdaje hlavní

KSO:
Místo:Krakořice

Zadavatel:
Město Šternberk,Horní náměstí 16,Šternberk

Uchazeč:
JR STaKR s.r.o., U Stadionu 1999/9a, 792 01 Bruntál

Projektant:
Printes-Atelier,s.r.o., Mostní 1876/11a, Přerov

Zpracovatel:
Kucek

CC-CZ:
Datum:11.11.2024

IČ:
DIČ:

IČ:28596854
DIČ:CZ28596854

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek Cenové soustavy ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (informace z tzv. úvodních částí katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci „Cenová soustava“ uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS.

Cena bez DPH		1 300 151,94	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	1 300 151,94	21,00%	273 031,91
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	1 573 183,85

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Město Šternberk - Chodníky Krakovice

Objekt: SO 101 - Komunikace, chodníky a zpevněné plochy

Soupis: 01 - Způsobilé výdaje

Úroveň 3: SO 101 - Komunikace, chodníky a zpevněné plochy - způsobilé výdaje hlavní

Místo:Krakovice

Datum:11.11.2024

Zadavatel:Město Šternberk,Horní náměstí 16,Šternberk

Projektant:Printes-Atelier,s.r.o.,
Mostní 1876/11a,
Přerov

Uchazeč:JR STaKR s.r.o., U Stadionu 1999/9a, 792 01 Bruntál

Zpracovatel:Kucek

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	1 300 151,94
HSV - Práce a dodávky HSV	1 288 372,64
1 - Zemní práce	132 344,16
11 - Zemní práce - přípravné a přidružené práce	18 140,00
2 - Zakládání	200,00
3 - Svislé a kompletní konstrukce	59 023,98
4 - Vodorovné konstrukce	711,00
45 - Podkladní a vedlejší konstrukce kromě vozovek a železničního svršku	15 977,17
56 - Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch	181 277,00
57 - Kryty pozemních komunikací letišť a ploch z kameniva nebo živičné	16 416,00
59 - Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděných (předlažby)	386 454,38
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	3 603,00
8 - Trubní vedení	79 428,38
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	355 095,30
997 - Přesun sutě	16 005,42
998 - Přesun hmot	23 696,85
PSV - Práce a dodávky PSV	11 779,30
767 - Konstrukce zámečnické	11 779,30

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Město Šternberk - Chodníky Krakořice

Objekt: SO 101 - Komunikace, chodníky a zpevněné plochy

Soupis: 01 - Způsobilé výdaje

Úroveň 3: SO 101 - Komunikace, chodníky a zpevněné plochy - způsobilé výdaje hlavní

Místo:Krakořice

Datum:11.11.2024

Zadavatel:Město Šternberk,Horní náměstí 16,Šternberk

Projektant:Printes-Atelier,s.r.o.,
Mostní 1876/11a,
Přerov

Uchazeč:JR STaKR s.r.o., U Stadionu 1999/9a, 792 01 Bruntál

Zpracovatel:Kucek

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

1 300 151,94

DHSVPráce a dodávky HSV

1 288 372,64

D1Zemní práce

132 344,16

1	K	121151103	Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	497,000	25,00	12 425,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/121151103					
	VV		"v.č.003					
	VV		"konstrukce chodníku					
	VV		"odhumusování tl. 150 mm					
	VV		326+2		328,000			
	VV		"konstrukce sjezdu					
	VV		"odhumusování tl. 150 mm					
	VV		22,0		22,000			
	VV		"zeleň					
	VV		"odhumusování tl. 150 mm					
	VV		147,0		147,000			
	VV		Součet		497,000			
2	K	122452204	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice strojně v hornině třídy těžitelnosti II přes 100 do 500 m3	m3	191,220	104,00	19 886,88	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/122452204					
	VV		"v.č.003 - konstrukce komunikace - úplná					
	VV		80*0,37		29,600			
	VV		"konstrukce chodníku					
	VV		(59+2)*0,25		15,250			
	VV		"odstranění vozovky					
	VV		6,0*0,21		1,260			
	VV		"odstranění betonové dlažby tl. 40 mm					
	VV		72,0*0,21		15,120			
	VV		"odstranění betonové dlažby tl. 60 mm					
	VV		6,0*0,19		1,140			
	VV		"odhumusování tl. 150 mm					
	VV		(326,0+2)*0,1		32,800			
	VV		"konstrukce sjezdu					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		(130+5)*0,47		63,450			
	VV		"odstranění betonové dlažby tl. 40 mm					
	VV		2,0*0,43		0,860			
	VV		"odstranění betonové dlažby tl. 100 mm					
	VV		7,0*0,39		2,730			
	VV		"odhumusování tl. 150 mm					
	VV		22,0*0,32		7,040			
	VV		"zeleň					
	VV		3,0*0,15		0,450			
	VV		"odstranění betonové dlažby tl. 40 mm					
	VV		32,0*0,11		3,520			
	VV		"odkopání zeminy pro obrubníky					
	VV		18,0		18,000			
	VV		Součet		191,220			
3	K	131251100	Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3	m3	22,799	331,00	7 546,47	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/131251100						
	VV		"v.č.008 - horská vpust					
	VV		(1,9+1,9+2,3)*0,5*(2,1+2,1+2,3)*0,5*2,3		22,799			
4	K	174101101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	22,826	110,00	2 510,86	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/174101101						
	VV		"v.č.004					
	VV		"plochy zelené					
	VV		5,0		5,000			
	VV		"horská vpust - výkop					
	VV		22,799		22,799			
	VV		"horská vpust - vytlačená kubatura					
	VV		-(2,1+2,4)*0,5*(1,9+2,2)*0,5*0,3-1,5*1,7*0,1-1,3*1,5*(1,9+1,52)*0,5		-4,973			
	VV		Součet		22,826			
5	K	162351104	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 500 do 1 000 m	m3	113,152	60,00	6 789,12	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/162351104						
	VV		"zásyp na meziskládku a zpět					
	VV		"plochy zelené					
	VV		5,0*2		10,000			
	VV		"horská vpust - výkop					
	VV		22,799*2		45,598			
	VV		"horská vpust - vytlačená kubatura					
	VV		-(2,1+2,4)*0,5*(1,9+2,2)*0,5*0,3-1,5*1,7*0,1-1,3*1,5*(1,9+1,52)*0,5)*2		-9,947			
	VV		"ornice k použití na meziskládku a zpět					
	VV		225,0*0,15*2		67,500			
	VV		Součet		113,152			
6	K	167151101	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	56,576	55,00	3 111,68	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/167151101						
	VV		"zásyp zpět k použití					
	VV		"plochy zelené					
	VV		5,0		5,000			
	VV		"horská vpust - výkop					
	VV		22,799		22,799			
	VV		"horská vpust - vytlačená kubatura					
	VV		-(2,1+2,4)*0,5*(1,9+2,2)*0,5*0,3-1,5*1,7*0,1-1,3*1,5*(1,9+1,52)*0,5		-4,973			
	VV		"ornice zpět k použití					
	VV		225,0*0,15		33,750			
	VV		Součet		56,576			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
7	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	56,576	15,00	848,64	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/171251201					
	VV		"zásyp zpět k použití					
	VV		"plochy zelené					
	VV		5,0		5,000			
	VV		"horská vpust - výkop					
	VV		22,799		22,799			
	VV		"horská vpust - vytlačená kubatura					
	VV		-(2,1+2,4)*0,5*(1,9+2,2)*0,5*0,3-1,5*1,7*0,1-1,3*1,5*(1,9+1,52)*0,5		-4,973			
	VV		"ornice zpět k použití					
	VV		225,0*0,15		33,750			
	VV		Součet		56,576			
8	K	162451106	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 1 500 do 2 000 m	m3	231,993	70,00	16 239,51	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/162451106					
	VV		"viz výkop - zásyp + přebytek ornice					
	VV		191,22+22,799-22,826+497,0*0,15-225,0*0,15		231,993			
9	K	171201221	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	405,988	50,00	20 299,40	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/171201221					
	VV		"viz.vodor př. do 10 km					
	VV		231,993*1,75		405,988			
10	K	181111111	Plošná úprava terénu v zemině skupiny 1 až 4 s urovnáním povrchu bez doplnění ornice souvislé plochy do 500 m2 při nerovnostech terénu přes 50 do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	225,000	31,00	6 975,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/181111111					
	VV		"v.č.004 - pod ornici					
	VV		225,0		225,000			
11	K	181152302	Úprava pláně na stavbách silnic a dálnic strojně v zářezech mimo skalních se zhutněním	m2	686,000	24,00	16 464,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/181152302					
	VV		"v.č.004 + TZ					
	VV		"konstrukce komunikace - úplná					
	VV		48		48,000			
	VV		"v.č.004					
	VV		"konstrukce chodníku					
	VV		" zámková dlažba 200/100/60 mm šedá					
	VV		433+9		442,000			
	VV		"konstrukce chodníku - varovný pás					
	VV		"chodník - zámková dlažba 200/100/60 mm červená s výstupky					
	VV		14,0		14,000			
	VV		"konstrukce chodníku - kontrastní pás					
	VV		" zámková dlažba 200/100/60 mm hladká červená					
	VV		8,0		8,000			
	VV		"v.č.004					
	VV		"konstrukce vjezdu - zámková dlažba 200/100/80 mm šedá					
	VV		72,0+15		87,000			
	VV		"konstrukce vjezdu - varovný pás - zámková dlažba 200/100/80 mm červená s výstupky					
	VV		24+5		29,000			
	VV		"konstrukce zesíleného vjezdu -zámková dlažba 200/100/80 mm šedá					
	VV		45,0		45,000			
	VV		"konstrukce zesíleného vjezdu - varovný pás - zámková dlažba 200/100/80 mm červená s výstupky					
	VV		13,0		13,000			
	VV		Součet		686,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
12	K	181351103	Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše přes 100 do 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	225,000	30,00	6 750,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/181351103					
		VV	"v.č. 004 - viz založení trávníku - bude použita sejmutá ornice					
		VV	225,0		225,000			
13	K	181411141	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parterového v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	225,000	9,00	2 025,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/181411141					
		VV	"viz plošná úprava terénu					
		VV	225,0		225,000			
14	M	00572420	osivo směs travní parková okrasná	kg	3,476	100,00	347,60	CS ÚRS 2022 02
		VV	"viz založení trávníku					
		VV	225,0*0,015*1,03		3,476			
15	K	183205111	Založení záhonu pro výsadbu rostlin v rovině nebo na svahu do 1:5 v zemině tř. 1 až 2	m2	225,000	14,00	3 150,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/183205111					
		VV	"viz založení trávníku					
		VV	225,0		225,000			
16	K	183403114	Obdělání půdy kultivátorováním v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	225,000	8,00	1 800,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/183403114					
		VV	"viz založení trávníku					
		VV	225,0		225,000			
17	K	183403153	Obdělání půdy hrabáním v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	225,000	5,00	1 125,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/183403153					
		VV	"viz založení trávníku					
		VV	225,0		225,000			
18	K	183403161	Obdělání půdy válením v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	225,000	2,00	450,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/183403161					
		VV	"viz založení trávníku					
		VV	225,0		225,000			
19	K	184R02111	Chemické odplevelení půdy před založením kultury, trávníku nebo zpevněných ploch o výměře jednotlivě přes 20 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5 postřikem na široko	m2	225,000	5,00	1 125,00	
		VV	"viz založení trávníku					
		VV	225,0		225,000			
20	K	184R02611	Chemické odplevelení po založení kultury v rovině nebo na svahu do 1:5 postřikem na široko	m2	225,000	7,00	1 575,00	
		VV	"viz založení trávníku					
		VV	225,0		225,000			
21	K	185803111	Ošetření trávníku jednorázové v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	225,000	4,00	900,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/185803111					
		VV	"viz založení trávníku					
		VV	225,0		225,000			
D	11		Zemní práce - přípravné a přidružené práce				18 140,00	
22	K	113107181	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek živičných, o tl. vrstvy do 50 mm	m2	86,000	50,00	4 300,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/113107181					
		VV	"v.č.003 - konstrukce komunikace - úplná					
		VV	80		80,000			
		VV	"konstrukce chodníku					
		VV	6,0		6,000			
		VV	Součet		86,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
23	K	113106142	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 z betonových nebo kameninových dlaždic, desek nebo tvarovek	m2	118,000	40,00	4 720,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/113106142					
	VV		"v.č.003					
	VV		"konstrukce chodníku					
	VV		"odstranění betonové dlažby tl. 40 mm					
	VV		72,0+6		78,000			
	VV		"odstranění betonové dlažby tl. 60 mm					
	VV		6,0		6,000			
	VV		"konstrukce sjezdu					
	VV		"odstranění betonové dlažby tl. 40 mm					
	VV		2,0		2,000			
	VV		"zeleň					
	VV		"odstranění betonové dlažby tl. 40 mm					
	VV		32,0		32,000			
	VV		Součet		118,000			
24	K	113106185	Rozebrání dlažeb vozovek a ploch s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, s jakoukoliv výplní spár strojně plochy jednotlivě do 50 m2 z drobných kostek nebo odseků s ložem z kameniva	m2	7,000	40,00	280,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/113106185					
	VV		"v.č.006					
	VV		"konstrukce vjezdu - žulová kostka					
	VV		7		7,000			
25	K	113202111	Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajníků nebo obrubníků stojatých	m	203,000	40,00	8 120,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/113202111					
	VV		"v.č.003					
	VV		"silniční obrubník					
	VV		85,0+6		91,000			
	VV		"chodníkový obrubník					
	VV		107,0+5		112,000			
	VV		Součet		203,000			
26	K	113203111	Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z dlažebních kostek	m	16,000	45,00	720,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/113203111					
	VV		"v.č.003					
	VV		"dvojřádek z žulové lostky					
	VV		8*2		16,000			
	D	2	Zakládání				200,00	
27	K	212755216	Trativody bez lože z drenážních trubek plastových flexibilních D 160 mm	m	0,500	400,00	200,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/212755216					
	VV		"v.č.008 - horská vpust					
	VV		2*0,25		0,500			
	D	3	Svislé a kompletní konstrukce				59 023,98	
28	K	317321118	Římsy ze železového betonu C 30/37	m3	1,530	5 782,00	8 846,46	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/317321118					
	VV		"v.č.007					
	VV		6,8*0,9*0,25		1,530			
29	K	317321191	Římsy ze železového betonu Příplatek k cenám za betonáž malého rozsahu do 25 m3	m3	1,530	1 140,00	1 744,20	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/317321191					
	VV		"v.č.007					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
		VV	6,8*0,9*0,25		1,530			
30	K	317353121	Bednění mostní římsy zřízení všech tvarů	m2	5,890	679,00	3 999,31	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/317353121					
		VV	"v.č.007					
		VV	6,8*(0,3+0,25+0,25)+0,9*0,25*2		5,890			
31	K	317353221	Bednění mostní římsy odstranění všech tvarů	m2	5,890	109,00	642,01	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/317353221					
		VV	"viz zřízení					
		VV	16,29		16,290			
		VV	"v.č.007					
		VV	6,8*(0,3+0,25+0,25)+0,9*0,25*2		5,890			
32	K	317361116	Výztuž mostních železobetonových říms z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	0,157	56 000,00	8 792,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/317361116					
		VV	"v.č.007					
		VV	0,157		0,157			
33	K	317R21192	Kotvení římsy do betonového čela stávajícího propustku (vyvrtání kotevního otvoru dl. 250 mm,zalepení kotvy z ocelové výztuže)	ks	70,000	500,00	35 000,00	
		VV	"v.č.007					
		VV	35*2		70,000			
	D	4	Vodorovné konstrukce				711,00	
34	K	452112111	Osazení betonových dílců prstenců nebo rámu pod poklopy a mříže, výšky do 100 mm	kus	1,000	461,00	461,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/452112111					
		VV	"v.č.008 - revizní šachta					
		VV	"v=100 mm					
		VV	1		1,000			
35	M	59224187	prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x120x100mm	kus	1,000	250,00	250,00	CS ÚRS 2022 02
		VV	"viz osazení					
		VV	1		1,000			
	D	45	Podkladní a vedlejší konstrukce kromě vozovek a železničního svršku				15 977,17	
36	K	451541111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu ze štěrkodrtě 0-63 mm	m3	1,384	1 145,00	1 584,68	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/451541111					
		VV	"v.č.008 - horská vpust					
		VV	(2,1+2,4)*0,5*(1,9+2,2)*0,5*0,3		1,384			
37	K	452311121	Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého v otevřeném výkopu desky pod potrubí, stoky a drobné objekty z betonu tř. C 8/10	m3	0,849	4 332,00	3 677,87	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/452311121					
		VV	"v.č.008 - horská vpust - podkladní beton					
		VV	1,5*1,7*0,1		0,255			
		VV	"dlažba z kamene					
		VV	2,5*1,8*0,1		0,450			
		VV	"pod revizní šachtou					
		VV	1,2*1,2*0,1		0,144			
		VV	Součet		0,849			
38	K	452351101	Bednění podkladních a zajišťovacích konstrukcí v otevřeném výkopu desek nebo sedlových loží pod potrubí, stoky a drobné objekty	m2	0,640	374,00	239,36	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/452351101					
		VV	"v.č.008 - horská vpust - podkladní beton					
		VV	(1,5+1,7)*2*0,1		0,640			
39	K	462R11100	Kamenný zához z neupraveného záhozového bez proštěrkování z terénu	m3	0,162	1 801,00	291,76	
		VV	"v.č.008 - horská vpust					
		VV	1,8*0,3*0,3		0,162			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
40	K	465R13150	Dlažba z lomového kamene lomařsky upraveného na cementovou maltu, s vyspárováním cementovou maltou, tl. kamene 150 mm	m2	4,500	1 881,00	8 464,50	
	VV		"v.č.008 - horská vpust					
	VV		"dlažba z kamene					
	VV		2,5*1,8		4,500			
41	K	451314211	Podklad pod dlažbu z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30 tl. do 100 mm	m2	4,500	382,00	1 719,00	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/451314211					
	VV		"v.č.008 - horská vpust					
	VV		"dlažba z kamene					
	VV		2,5*1,8		4,500			
D	56		Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch				181 277,00	
42	K	564851111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm	m2	442,000	161,00	71 162,00	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/564851111					
	VV		"v.č.004 + TZ					
	VV		"konstrukce chodníku - fr. 0-32 mm					
	VV		433,0+9		442,000			
43	K	564851011	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm	m2	118,000	161,00	18 998,00	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/564851011					
	VV		"v.č.004 + TZ					
	VV		"konstrukce komunikace - úplná - ŠDa + b, fr. 0-32 mm					
	VV		48*2		96,000			
	VV		"konstrukce chodníku - varovný pás fr. 0-32 mm					
	VV		14,0		14,000			
	VV		"konstrukce chodníku - kontrastní pás fr. 0-32 mm					
	VV		8,0		8,000			
	VV		Součet		118,000			
44	K	564871011	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 250 mm	m2	174,000	266,00	46 284,00	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/564871011					
	VV		"v.č.004 + TZ					
	VV		"konstrukce vjezdu, fr. 0-63 mm					
	VV		72,0+15,0		87,000			
	VV		"konstrukce vjezdu - varovný pás, fr. 0-63 mm					
	VV		24,0+5,0		29,000			
	VV		"konstrukce zesíleného vjezdu, fr. 0-63 mm					
	VV		45,0		45,000			
	VV		"konstrukce zesíleného vjezdu - varovný pás, fr. 0-63 mm					
	VV		13,0		13,000			
	VV		Součet		174,000			
45	K	564871016	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 300 mm	m2	3,000	547,00	1 641,00	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/564871016					
	VV		"v.č.004 + TZ					
	VV		"plochy štěrkové - fr.0-150 mm					
	VV		3,0		3,000			
46	K	565R55111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16+ 50/70(obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 1,5 do 3 m, po zhutnění tl. 70 mm	m2	48,000	518,00	24 864,00	
	VV		"v.č.004 + TZ					
	VV		"konstrukce komunikace - úplná					
	VV		48		48,000			
47	K	567R22110	Podklad ze směsi stmelené cementem SC bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhutněním SC C 8/10 (KSC I), po zhutnění tl. 100 mm	m2	58,000	316,00	18 328,00	
	VV		"v.č.004 + TZ					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"konstrukce zesíleného vjezdu					
	VV		45,0		45,000			
	VV		"konstrukce zesíleného vjezdu - varovný pás,					
	VV		13,0		13,000			
	VV		Součet		58,000			
	D	57	Kryty pozemních komunikací letišť a ploch z kameniva nebo živičné				16 416,00	
48	K	577R34111	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 50/70 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I, po zhutnění tl. 40 mm	m2	48,000	323,00	15 504,00	
	VV		"v.č.004 + TZ					
	VV		"konstrukce komunikace - úplná					
	VV		48		48,000			
49	K	573211108	Postřík spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,40 kg/m2	m2	48,000	4,00	192,00	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/573211108					
	VV		"v.č.004 + TZ					
	VV		"konstrukce komunikace - úplná					
	VV		48		48,000			
50	K	573111113	Postřík infiltrační PI z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 1,50 kg/m2	m2	48,000	15,00	720,00	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/573111113					
	VV		"v.č.004 + TZ					
	VV		"konstrukce komunikace - úplná					
	VV		48		48,000			
	D	59	Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděných (předlažby)				386 454,38	
51	K	596211113	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva těžného nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojítm hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy přes 300 m2	m2	464,000	342,00	158 688,00	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/596211113					
	VV		"v.č.004					
	VV		"konstrukce chodníku					
	VV		" zámková dlažba 200/100/60 mm šedá					
	VV		433,0+9		442,000			
	VV		"konstrukce chodníku - varovný pás					
	VV		"chodník - zámková dlažba 200/100/60 mm červená s výstupky					
	VV		14,0		14,000			
	VV		"konstrukce chodníku - kontrastní pás					
	VV		" zámková dlažba 200/100/60 mm hladká červená					
	VV		8,0		8,000			
	VV		Součet		464,000			
52	M	59245018	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm přírodní	m2	446,420	206,00	91 962,52	CS ÚRS 2022 02
	VV		"viz kladení					
	VV		433+9		442,000			
	VV		442*1,01 'Přepočtené koeficientem množství		446,420			
53	M	59245006	dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé 200x100x60mm barevná	m2	14,420	413,00	5 955,46	CS ÚRS 2022 02
	VV		"viz kladení					
	VV		14,0		14,000			
	VV		14*1,03 'Přepočtené koeficientem množství		14,420			
54	M	59245008	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm barevná	m2	8,240	265,00	2 183,60	CS ÚRS 2022 02
	VV		"konstrukce chodníku - kontrastní pás					
	VV		" zámková dlažba 200/100/60 mm hladká červená					
	VV		8,0		8,000			
	VV		8*1,03 'Přepočtené koeficientem množství		8,240			

PČ		Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
55		K	596211114	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva těžného nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy Příplatek k cenám za dlažbu z prvků dvou barev	m2	464,000	23,00	10 672,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/596211114					
		VV		"viz kladení					
		VV		464					
				464,000					
56		K	596212211	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních komunikací ručně s ložem z kameniva těžného nebo drceného tl. do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy přes 50 do 100 m2	m2	174,000	365,00	63 510,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/596212211					
		VV		"v.č.004					
		VV		"konstrukce vjezdu - zámková dlažba 200/100/80 mm šedá					
		VV		72,0+15					
		VV		"konstrukce vjezdu - varovný pás - zámková dlažba 200/100/80 mm červená s výstupky					
		VV		24,0+5					
		VV		"konstrukce zesíleného vjezdu -zámková dlažba 200/100/80 mm šedá					
		VV		45,0					
		VV		"konstrukce zesíleného vjezdu - varovný pás - zámková dlažba 200/100/80 mm červená s výstupky					
		VV		13,0					
		VV		Součet					
				174,000					
57	M		59245020	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x80mm přírodní	m2	134,640	252,00	33 929,28	CS ÚRS 2022 02
		VV		"viz kladení					
		VV		72+15+45					
		VV		132*1,02 'Přepočtené koeficientem množství					
				132,000					
				134,640					
58	M		59245226	dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé 200x100x80mm barevná	m2	43,260	452,00	19 553,52	CS ÚRS 2022 02
		VV		"viz kladení					
		VV		24,0+5,0+13,0					
		VV		42*1,03 'Přepočtené koeficientem množství					
				42,000					
				43,260					
		D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní					3 603,00
59	K		628611111	Nátěr mostních betonových konstrukcí akrylátový na siloxanové a plasticko-elastické bázi 2x impregnační OS-A	m2	12,010	300,00	3 603,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/628611111					
		VV		"v.č.007					
		VV		6,8*(0,3+0,25+0,25+0,9)+0,9*0,25*2					
				12,010					
		D	8	Trubní vedení					79 428,38
60	K		899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu	kus	9,000	2 265,00	20 385,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/899331111					
		VV		"v.č.004 - stávající poklopy					
		VV		9					
				9,000					
61	K		899431111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu bez úpravy armatur	kus	9,000	1 300,00	11 700,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/899431111					
		VV		"v.č. 004					
		VV		"šoupě					
		VV		9					
				9,000					
62	K		894302171	Ostatní konstrukce na trubním vedení ze železobetonu stěny šachet tloušťky přes 200 mm z betonu bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 30/37	m3	2,400	6 840,00	16 416,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/894302171					
		VV		"v.č.008 - horská vpust					
		VV		1,3*1,5*(2,0+1,52)*0,5+1,0*0,45*0,25*2					
		VV		-0,8*1,0*(1,27+1,75)*0,5-3,14*0,25*0,25*0,25					
		VV		Součet					
				3,657					
				-1,257					
				2,400					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
63	K	894502201	Bednění konstrukcí na trubním vedení stěn šachet pravoúhlých nebo čtyř a vícehranných oboustranné	m2	18,044	902,00	16 275,69	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/894502201					
		VV	"v.č.008 - horská vpust					
		VV	1,3*(2,0+1,52)*0,5*2+0,45*1,0*2*2+0,25*1,0*2*2		7,376			
		VV	1,5*2,0+1,5*1,52+0,8*(1,21+1,75)*0,5*2+1,0*1,27+1,0*1,75		10,668			
		VV	Součet		18,044			
64	K	894608112	Výztuž šachet z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	0,170	42 657,00	7 251,69	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/894608112					
		VV	"v.č.008 - horská vpust - výpis oceli					
		VV	0,1696		0,170			
65	K	894608211	Výztuž šachet ze svařovaných sítí typu Kari	t	0,200	37 000,00	7 400,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/894608211					
		VV	"v.č.008 - horská vpust - výpis oceli					
		VV	0,2004		0,200			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				355 095,30	
66	K	911R1010	Komplet dodávka a montáž ocelového zábradlí římsy se svislou výplní, výšky 1.30 m, včetně povrchové úpravy (povrch očištěn dle technologie žárového pozinkování, hrany zaoblit min. r=2 mm, žárové zinkování povrchu ponorem - 85 µm, epoxid zink fostát - 150 µm, alifatický polyuretan - 60 µm, životnost antikorozní ochrany min. 15 let), odstín barva, kotvení, podlití kotvení plastmaltou, včetně všech pomocných konstrukcí a prací.	m	6,000	3 990,00	23 940,00	
		VV	"v.č.007					
		VV	6,0		6,000			
67	K	916111123	Osazení silniční obruby z dlažebních kostek v jedné řadě s ložem tl. přes 50 do 100 mm, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou z drobných kostek s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého téže značky	m	142,000	228,00	32 376,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/916111123					
		VV	"v.č. 004 + TZ					
		VV	"dvouřádek z žulové kostky drobné					
		VV	"silniční obrubník					
		VV	46*2		92,000			
		VV	"silniční obrubník přechodový					
		VV	6*2		12,000			
		VV	"silniční obrubník nájezdový					
		VV	19*2		38,000			
		VV	Součet		142,000			
68	M	58381007	kostka štípaná dlažební žula drobná 8/10	m2	14,484	1 050,00	15 208,20	CS ÚRS 2022 02
		VV	"viz osazení					
		VV	142,0*0,1*1,02		14,484			
		VV	Součet		14,484			
69	K	916132113	Osazení silniční obruby z betonové přídlažby (krajníků) s ložem tl. přes 50 do 100 mm, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou šířky do 250 mm s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	56,000	154,00	8 624,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/916132113					
		VV	"v.č. 004 + TZ - "přídlažba					
		VV	"silniční obrubník					
		VV	35,0		35,000			
		VV	"silniční obrubník přechodový					
		VV	6		6,000			
		VV	"silniční obrubník nájezdový					
		VV	15		15,000			
		VV	Součet		56,000			
70	M	59218001	krajník betonový silniční 500x250x80mm	m	57,120	101,00	5 769,12	CS ÚRS 2022 02
		VV	"viz osazení obruby					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		56		56,000			
	VV		56*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		57,120			
71	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	337,000	279,00	94 023,00	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/916231213					
	VV		"v.č.004					
	VV		252+7+66+12		337,000			
72	M	59217018	obrubník betonový chodníkový 1000x80x200mm	m	337,000	83,00	27 971,00	CS ÚRS 2022 02
	VV		"viz osazení					
	VV		252+7+66+12		337,000			
73	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	166,000	302,00	50 132,00	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/916131213					
	VV		"v.č. 004					
	VV		"obrubník					
	VV		"stojatý					
	VV		46,0+35,0+29,0+6,0		116,000			
	VV		"přechodový					
	VV		6,0+6,0+4,0		16,000			
	VV		"nájezdový					
	VV		19,0+15,0		34,000			
	VV		Součet		166,000			
74	M	59217031	obrubník betonový silniční 1000x150x250mm	m	116,000	114,00	13 224,00	CS ÚRS 2022 02
	VV		"viz osazení					
	VV		46,0+35,0+29,0+6		116,000			
75	M	59217030	obrubník betonový silniční přechodový 1000x150x150-250mm	m	16,000	324,00	5 184,00	CS ÚRS 2022 02
	VV		"viz osazení					
	VV		6,0+6,0+4,0		16,000			
76	M	59217029	obrubník betonový silniční nájezdový 1000x150x150mm	m	34,000	101,00	3 434,00	CS ÚRS 2022 02
	VV		"viz osazení					
	VV		19,0+15,0		34,000			
77	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	14,020	3 819,00	53 542,38	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/916991121					
	VV		"v.č. 004					
	VV		"pod obrubníky - silniční					
	VV		166*0,2*0,1		3,320			
	VV		"pod obrubníky - chodníkový					
	VV		337,0*0,2*0,1		6,740			
	VV		"pod dlažební kostky					
	VV		142*0,2*0,1		2,840			
	VV		"pod přídlažbu					
	VV		56*0,2*0,1		1,120			
	VV		Součet		14,020			
78	K	919735112	Řezání stávajícího živичného krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm	m	82,000	100,00	8 200,00	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/919735112					
	VV		"v.č.003 - zarovnávací řez					
	VV		82		82,000			
79	K	928R60120	Zálivka z modifikovaného asfaltu s posypem drtí	m	82,000	150,00	12 300,00	
	VV		"v.č.003-4 - viz.zarovnávací řez					
	VV		82		82,000			
80	K	938908411	Čištění vozovek splachováním vodou povrchu podkladu nebo krytu živичného, betonového nebo dlážděného	m2	48,000	7,00	336,00	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/938908411					
	VV		"v.č.004 + TZ					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"konstrukce komunikace - úplná					
	VV		48		48,000			
81	K	938909311	Čištění vozovek metením bláta, prachu nebo hlinitého nánosu s odklizením na hromady na vzdálenost do 20 m nebo naložením na dopravní prostředek strojně povrchu podkladu nebo krytu betonového nebo živичného	m2	48,000	5,00	240,00	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/938909311					
	VV		"v.č.004 + TZ					
	VV		"konstrukce komunikace - úplná					
	VV		48		48,000			
82	K	985131111	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou	m2	4,080	145,00	591,60	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/985131111					
	VV		"v.č.007 - pod římsou					
	VV		6,8*0,6		4,080			
D	997		Přesun sutě				16 005,42	
83	K	997221551	Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	44,038	17,00	748,65	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997221551					
	VV		"viz vybouraná suť - vybourané hmoty (obrubníky)					
	VV		85,653-41,615		44,038			
84	K	997221559	Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	616,532	7,00	4 315,72	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997221559					
	VV		44,038*(15,0-1,0)		616,532			
85	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km	t	41,615	20,00	832,30	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997221571					
	VV		"viz vybourané obrubníky - hmoty					
	VV		41,615		41,615			
86	K	997221579	Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	582,610	10,00	5 826,10	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997221579					
	VV		"viz vybourané obrubníky					
	VV		41,615*(15,0-1,0)		582,610			
87	K	997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	71,705	50,00	3 585,25	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997221861					
	VV		"obrubníky + dlažba					
	VV		41,615+30,09		71,705			
88	K	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	8,428	50,00	421,40	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997221875					
	VV		"viz vybouraný asfalt					
	VV		8,428		8,428			
89	K	997221655	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	4,080	50,00	204,00	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997221655					
	VV		"kostky z obrub					
	VV		1,84+2,24		4,080			
90	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	1,440	50,00	72,00	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013631					
	VV		"zbývající suť					
	VV		1,44		1,440			
D	998		Přesun hmot				23 696,85	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
91	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	315,958	65,00	20 537,27	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998223011					
92	K	998223091	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 1000 m	t	315,958	10,00	3 159,58	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998223091					
D PSV			Práce a dodávky PSV					11 779,30
D 767			Konstrukce zámečnické					11 779,30
93	K	767662110	Montáž mříží pevných, připevněných šroubováním	m2	1,133	303,00	343,30	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/767662110					
VV			"v.č. 008 - mříž horské vpusti					
VV			1,1*1,03		1,133			
94	M	553R3901	kovová mříž rozm. 1050/1000 mm s rámem včetně povrchové úpravy	ks	1,000	11 400,00	11 400,00	
VV			"v.č.008					
VV			1		1,000			
95	K	998767101	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,072	500,00	36,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998767101					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Město Šternberk - Chodníky Krakořice
Objekt:
SO 101 - Komunikace, chodníky a zpevněné plochy
Soupis:
01 - Způsobilé výdaje
Úroveň 3:
SO 101.1 - Komunikace, chodníky a zpevněné plochy - způsobilé výdaje vedlejší

KSO:
Místo: Krakořice

Zadavatel:
Město Šternberk,Horní náměstí 16,Šternberk

Uchazeč:
JR STaKR s.r.o., U Stadionu 1999/9a, 792 01 Bruntál

Projektant:
Printes-Atelier,s.r.o., Mostní 1876/11a, Přerov

Zpracovatel:
Kucek

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek Cenové soustavy ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (informace z tzv. úvodních částí katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci „Cenová soustava“ uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS.

CC-CZ:
Datum: 11.11.2024

IČ:
DIČ:

IČ: 28596854
DIČ: CZ28596854

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			125 095,03
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	125 095,03 0,00	21,00% 15,00%	26 269,96 0,00
Cena s DPH			
v CZK			151 364,99

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Město Šternberk - Chodníky Krakořice

Objekt: SO 101 - Komunikace, chodníky a zpevněné plochy

Soupis: 01 - Způsobilé výdaje

Úroveň 3: **SO 101.1 - Komunikace, chodníky a zpevněné plochy - způsobilé výdaje vedlejší**

Místo:	Krakořice	Datum:	11.11.2024
Zadavatel:	Město Šternberk,Horní náměstí 16,Šternberk	Projektant:	Printes-Atelier,s.r.o., Mostní 1876/11a, Přerov
Uchazeč:	JR STaKR s.r.o., U Stadionu 1999/9a, 792 01 Bruntál	Zpracovatel:	Kucek

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem	125 095,03
HSV - Práce a dodávky HSV	108 081,53
1 - Zemní práce	93 169,98
4 - Vodorovné konstrukce	9 135,72
8 - Trubní vedení	594,00
998 - Přesun hmot	5 181,83
PSV - Práce a dodávky PSV	17 013,50
741 - Elektroinstalace - silnoproud	17 013,50

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Město Šternberk - Chodníky Krakořice

Objekt: SO 101 - Komunikace, chodníky a zpevněné plochy

Soupis: 01 - Způsobilé výdaje

Úroveň 3: SO 101.1 - Komunikace, chodníky a zpevněné plochy - způsobilé výdaje vedlejší

Místo: Krakořice

Datum: 11.11.2024

Zadavatel: Město Šternberk,Horní náměstí 16,Šternberk

Projektant: Printes-Atelier,s.r.o.,
Mostní 1876/11a,
Přerov

Uchazeč: JR STaKR s.r.o., U Stadionu 1999/9a, 792 01 Bruntál

Zpracovatel: Kucek

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							125 095,03	
D	HSV	Práce a dodávky HSV					108 081,53	
D	1	Zemní práce					93 169,98	
1	K	132112131	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 soudržných	m3	106,920	285,00	30 472,20	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/132112131					
		VV	"v.č.004 - kabely CETIN					
		VV	0,6*0,9*(37+62)*2					
					106,920			
2	K	174101101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	71,280	110,00	7 840,80	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/174101101					
		VV	"v.č.004 - chráničky CETIN					
		VV	0,6*(0,9-0,3)*(37+62)*2					
					71,280			
3	M	58331200	šterkopísek netříděný	t	23,489	349,00	8 197,66	CS ÚRS 2022 02
		VV	"viz zásyp nad chráničkou HDPE					
		VV	0,6*(0,9-0,3)*34*1,01					
					12,362			
		VV	12,3624*1,9 'Přepočtené koeficientem množství					
					23,489			
4	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny	m3	23,760	399,00	9 480,24	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/175151101					
		VV	"v.č. 001-4,5					
		VV	"v.č.004 - chráničky CETIN					
		VV	0,6*0,2*(37+62)*2					
					23,760			
5	M	58337303	šterkopísek frakce 0/8	t	45,595	404,00	18 420,38	CS ÚRS 2022 02
		VV	"viz obsyp					
		VV	23,76*1,01					
					23,998			
		VV	23,9976*1,9 'Přepočtené koeficientem množství					
					45,595			
6	K	162351104	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 500 do 1 000 m	m3	118,080	60,00	7 084,80	CS ÚRS 2022 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/162351104					
VV			"zásyp na meziskládku a zpět					
VV			"v.č.004 - kabely CETIN					
VV			(71,28-0,6*(0,9-0,3)*34)*2	118,080				
VV			Součet	118,080				
7	K	167151101	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	59,040	55,00	3 247,20	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/167151101					
VV			"zásyp zpět k použití					
VV			"v.č.004 - kabely CETIN					
VV			(71,28-0,6*(0,9-0,3)*34)	59,040				
8	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	59,040	15,00	885,60	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/171251201					
VV			"zásyp zpět k použití					
VV			"v.č.004 - kabely CETIN					
VV			(71,28-0,6*(0,9-0,3)*34)	59,040				
9	K	162451106	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 1 500 do 2 000 m	m3	47,880	70,00	3 351,60	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/162451106					
VV			"viz výkop - zásyp					
VV			106,92-71,28+0,6*(0,9-0,3)*34	47,880				
10	K	171201221	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	83,790	50,00	4 189,50	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/171201221					
VV			"viz.vodor př. do 10 km					
VV			47,88*1,75	83,790				
D 4			Vodorovné konstrukce	9 135,72				
11	K	451572111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z kameniva drobného těženého 0 až 4 mm	m3	5,940	1 538,00	9 135,72	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/451572111					
VV			"v.č.004 - kabel CETIN					
VV			(37+62)*0,6*0,1	5,940				
D 8			Trubní vedení	594,00				
12	K	899722112	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky 25 cm	m	99,000	6,00	594,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/899722112					
VV			"v.č.004 - kabely CETIN					
VV			(37+62)	99,000				
D 998			Přesun hmot	5 181,83				
13	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	69,091	65,00	4 490,92	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998223011					
14	K	998223091	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 1000 m	t	69,091	10,00	690,91	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998223091					
D PSV			Práce a dodávky PSV	17 013,50				
D 741			Elektroinstalace - silnoprúd	17 013,50				
15	K	741110512	Montáž lišt a kanálků elektroinstalačních se spojkami, ohyby a rohy a s nasunutím do krabic vkládacích s víčkem, šířky do přes 60 do 120 mm	m	34,000	50,00	1 700,00	CS ÚRS 2022 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/741110512					
	VV		"v.č.004 - chránička HDPE 110					
	VV		34,0		34,000			
16	M	345R1098	dělená plastová chránička D 100/110mm, HDPE	m	34,000	450,00	15 300,00	
	VV		"viz montáž					
	VV		34		34,000			
17	K	998741101	Přesun hmot pro silnoproud stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,027	500,00	13,50	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998741101					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Město Šternberk - Chodníky Krakořice
Objekt:
SO 101 - Komunikace, chodníky a zpevněné plochy
Soupis:
01 - Způsobilé výdaje
Úroveň 4:
ON.1 - Ostatní náklady

KSO:
Místo: Krakořice

Zadavatel:
Město Šternberk,Horní náměstí 16,Šternberk

Uchazeč:
JR STaKR s.r.o., U Stadionu 1999/9a, 792 01 Bruntál

Projektant:
Printes-Atelier,s.r.o., Mostní 1876/11a, Přerov

Zpracovatel:
Kucek

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek Cenové soustavy ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (informace z tzv. úvodních částí katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci „Cenová soustava“ uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS.

CC-CZ:
Datum: 11.11.2024

IČ:
DIČ:

IČ: 28596854
DIČ: CZ28596854

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			26 000,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	26 000,00	21,00%	5 460,00
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH			31 460,00
v CZK			

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Město Šternberk - Chodníky Krakořice

Objekt: SO 101 - Komunikace, chodníky a zpevněné plochy

Soupis: 01 - Způsobilé výdaje

Úroveň 4: **ON.1 - Ostatní náklady**

Místo: Krakořice

Zadavatel: Město Šternberk,Horní náměstí 16,Šternberk

Uchazeč: JR STaKR s.r.o., U Stadionu 1999/9a, 792 01 Bruntál

Datum: 11.11.2024

Projektant: Printes-Atelier,s.r.o.,
Mostní 1876/11a,
Přerov

Zpracovatel: Kucek

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady stavby celkem	26 000,00
OST - Ostatní náklady	26 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Město Šternberk - Chodníky Krakovice

Objekt: SO 101 - Komunikace, chodníky a zpevněné plochy

Soupis: 01 - Způsobilé výdaje

Úroveň 4: ON.1 - Ostatní náklady

Místo: Krakovice

Datum: 11.11.2024

Zadavatel: Město Šternberk,Horní náměstí 16,Šternberk

Projektant: Printes-Atelier,s.r.o.,
Mostní 1876/11a,
Přerov

Uchazeč: JR STaKR s.r.o., U Stadionu 1999/9a, 792 01 Bruntál

Zpracovatel: Kucek

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

26 000,00

D		OST	Ostatní náklady						26 000,00
1	K	043103001	Náklady na provedení zkoušek, revizí a měření, které jsou vyžadovány v technických normách a dalších předpisech ve vztahu k prováděným pracím, dodávkám a službám.	Kč	1,000	24 000,00	24 000,00		
	VV		1		1,000				
	VV		Součet		1,000				
2	K	013254001	Náklad na projektové práce pro zhotovení dokumentace skutečného provedení stavby (výkresová a textová část)	Kč	1,000	2 000,00	2 000,00		
	VV		1		1,000				
	VV		Součet		1,000				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Město Šternberk - Chodníky Krakovice
Objekt:
SO 101 - Komunikace, chodníky a zpevněné plochy
Soupis:
01 - Způsobilé výdaje
Úroveň 4:
VRN.1 - Vedlejší rozpočtové náklady

KSO:
Místo: Krakovice

Zadavatel:
Město Šternberk,Horní náměstí 16,Šternberk

Uchazeč:
JR STaKR s.r.o., U Stadionu 1999/9a, 792 01 Bruntál

Projektant:
Printes-Atelier,s.r.o., Mostní 1876/11a, Přerov

Zpracovatel:
Kucek

CC-CZ:
Datum: 11.11.2024

IČ:
DIČ:

IČ: 28596854
DIČ: CZ28596854

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek Cenové soustavy ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (informace z tzv. úvodních částí katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci „Cenová soustava“ uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS.

Cena bez DPH			23 000,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	23 000,00	21,00%	4 830,00
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH			
v CZK			27 830,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Město Šternberk - Chodníky Krakořice

Objekt: SO 101 - Komunikace, chodníky a zpevněné plochy

Soupis: 01 - Způsobilé výdaje

Úroveň 4: **VRN.1 - Vedlejší rozpočtové náklady**

Místo: Krakořice

Zadavatel: Město Šternberk,Horní náměstí 16,Šternberk

Uchazeč: JR STaKR s.r.o., U Stadionu 1999/9a, 792 01 Bruntál

Datum: 11.11.2024

Projektant: Printes-Atelier,s.r.o.,
Mostní 1876/11a,
Přerov

Zpracovatel: Kucek

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady stavby celkem	23 000,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	23 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Město Šternberk - Chodníky Krakovice

Objekt: SO 101 - Komunikace, chodníky a zpevněné plochy

Soupis: 01 - Způsobilé výdaje

Úroveň 4: VRN.1 - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo: Krakovice

Datum: 11.11.2024

Zadavatel: Město Šternberk,Horní náměstí 16,Šternberk

Projektant: Printes-Atelier,s.r.o.,
Mostní 1876/11a,
Přerov

Uchazeč: JR STaKR s.r.o., U Stadionu 1999/9a, 792 01 Bruntál

Zpracovatel: Kucek

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							23 000,00	
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady			23 000,00		
1	K	012103101	Vytýčení inženýrských sítí dotčených nebo souvisejících se stavbou před a v průběhu výstavby.	Kč	1,000	3 000,00	3 000,00	
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
2	K	041703002	Náklady na zbudování, údržbu a zrušení prostředků a konstrukcí na zajištění kolektivní bezpečnosti osob.	Kč	1,000	5 000,00	5 000,00	
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
3	K	049103001	Inženýrská činnost prováděná v průběhu stavebních prací vyplývající z povahy díla, a požadavků v SOD a VOP	Kč	1,000	5 000,00	5 000,00	
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
4	K	049103002	Náklady vzniklé v průběhu stavebních prací vyplývající z povahy díla, a požadavků v SOD a VOP	Kč	1,000	10 000,00	10 000,00	
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Město Šternberk - Chodníky Krakovice
Objekt:
SO 101 - Komunikace, chodníky a zpevněné plochy
Soupis:
02 - Nezpůsobilé výdaje
Úroveň 3:
SO 101 - Komunikace, chodníky a zpevněné plochy - nezpůsobilé výdaje

KSO:
Místo: Krakovice

Zadavatel:
Město Šternberk,Horní náměstí 16,Šternberk

Uchazeč:
JR STaKR s.r.o., U Stadionu 1999/9a, 792 01 Bruntál

Projektant:
Printes-Atelier,s.r.o., Mostní 1876/11a, Přerov

Zpracovatel:
Kucek

CC-CZ:
Datum: 11.11.2024

IČ:
DIČ:

IČ: 28596854
DIČ: CZ28596854

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek Cenové soustavy ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (informace z tzv. úvodních částí katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci „Cenová soustava“ uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS.

Cena bez DPH		1 513 001,79	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	1 513 001,79	21,00%	317 730,38
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	1 830 732,17

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Město Šternberk - Chodníky Krakovice

Objekt: SO 101 - Komunikace, chodníky a zpevněné plochy

Soupis: 02 - Nezpůsobilé výdaje

Úroveň 3: **SO 101 - Komunikace, chodníky a zpevněné plochy - nezpůsobilé výdaje**

Místo:Krakovice

Zadavatel:Město Šternberk,Horní náměstí 16,Šternberk

Uchazeč:JR STaKR s.r.o., U Stadionu 1999/9a, 792 01 Bruntál

Datum:11.11.2024

Projektant:Printes-Atelier,s.r.o.,
Mostní 1876/11a,
Přerov

Zpracovatel:Kucek

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	1 513 001,79
HSV - Práce a dodávky HSV	1 513 001,79
1 - Zemní práce	152 948,58
11 - Zemní práce - přípravné a přidružené práce	10 780,00
3 - Svislé a kompletní konstrukce	1 600,00
4 - Vodorovné konstrukce	21 541,39
56 - Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch	401 977,00
57 - Kryty pozemních komunikací letišť a ploch z kameniva nebo živičné	307 554,00
59 - Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděných (předlažby)	101 917,25
8 - Trubní vedení	90 807,00
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	393 661,56
997 - Přesun sutě	10 557,21
998 - Přesun hmot	19 657,80

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Město Šternberk - Chodníky Krakořice

Objekt: SO 101 - Komunikace, chodníky a zpevněné plochy

Soupis: 02 - Nezpůsobilé výdaje

Úroveň 3: SO 101 - Komunikace, chodníky a zpevněné plochy - nezpůsobilé výdaje

Místo:Krakořice

Datum:11.11.2024

Zadavatel:Město Šternberk,Horní náměstí 16,Šternberk

Projektant:Printes-Atelier,s.r.o.,
Mostní 1876/11a,
Přerov

Uchazeč:JR STaKR s.r.o., U Stadionu 1999/9a, 792 01 Bruntál

Zpracovatel:Kucek

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

1 513 001,79

DHSVPráce a dodávky HSV

1 513 001,79

D1Zemní práce

152 948,58

1	K	121151103	Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	612,000	25,00	15 300,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/121151103					
		VV	"v.č.003					
		VV	"konstrukce chodníku tl. 150 mm					
		VV	40,0		40,000			
		VV	"konstrukce komunikace - úplná					
		VV	"odhumusování tl. 150 mm					
		VV	5,0		5,000			
		VV	"konstrukce sjezdu					
		VV	"odhumusování tl. 150 mm					
		VV	15,0		15,000			
		VV	"zeleň					
		VV	"odhumusování tl. 150 mm					
		VV	367+185		552,000			
		VV	Součet		612,000			
2	K	122452204	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice strojně v hornině třídy těžitelnosti II přes 100 do 500 m3	m3	144,900	104,00	15 069,60	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/122452204					
		VV	"v.č.003					
		VV	"konstrukce komunikace - úplná					
		VV	44,0*0,41		18,040			
		VV	"odstranění vozovky					
		VV	(70+37)*0,37		39,590			
		VV	"odstranění betonové dlažby tl. 60 mm					
		VV	4,0*0,35		1,400			
		VV	"odhumusování tl. 150 mm					
		VV	5,0*0,26		1,300			
		VV	"konstrukce sjezdu					
		VV	68,0*0,47+19,0*0,47		40,890			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"odstranění betonové dlažby tl. 40 mm					
	VV		16,0*0,43		6,880			
	VV		"odhumusování tl. 150 mm					
	VV		15,0*0,32		4,800			
	VV		"zeleň					
	VV		10,0*0,15		1,500			
	VV		"odkopání zeminy pro obrubníky					
	VV		26		26,000			
	VV		"konstrukce chodníku					
	VV		2,0*0,25		0,500			
	VV		"odhumusování					
	VV		40,0*0,1		4,000			
	VV		Součet		144,900			
3	K	132251101	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3	m3	52,580	285,00	14 985,30	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/132251101					
	VV		"v.č.006 - přípojka vpusti					
	VV		17,0*1,0*1,24		21,080			
	VV		"v.č. 008 - propustek					
	VV		10,5*1,5*2,0		31,500			
	VV		Součet		52,580			
4	K	174101101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	163,720	110,00	18 009,20	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/174101101					
	VV		"v.č.004 -					
	VV		"plochy zelené					
	VV		66+63		129,000			
	VV		"výkop přípojka vpusti + propustek					
	VV		52,58		52,580			
	VV		"vytlačená kubatura					
	VV		"vpust					
	VV		-16,0*1,0*0,55-3,14*0,22*0,22*1,14		-8,973			
	VV		"propustek					
	VV		-0,92*0,92*10,5		-8,887			
	VV		Součet		163,720			
5	K	162351104	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 500 do 1 000 m	m3	393,140	60,00	23 588,40	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/162351104					
	VV		"zásyp na meziskládku a zpět					
	VV		163,72*2		327,440			
	VV		"ornice k použití na meziskládku a zpět					
	VV		(167+52)*0,15*2		65,700			
	VV		Součet		393,140			
6	K	167151101	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	196,570	55,00	10 811,35	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/167151101					
	VV		"zásyp k použití					
	VV		163,72		163,720			
	VV		"ornice k použití					
	VV		219*0,15		32,850			
	VV		Součet		196,570			
7	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	196,570	15,00	2 948,55	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/171251201					
	VV		"zásyp na meziskládce					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
		VV	163,72		163,720			
		VV	"ornice na meziskládce					
		VV	219*0,15		32,850			
		VV	Součet		196,570			
8	K	162451106	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 1 500 do 2 000 m	m3	92,710	70,00	6 489,70	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/162451106					
		VV	"viz výkop - zásyp + přebytek ornice					
		VV	144,9+52,58-163,72+612,0*0,15-219,0*0,15		92,710			
9	K	171201221	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	162,243	50,00	8 112,15	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/171201221					
		VV	"viz.vodor př. do 10 km					
		VV	92,71*1,75		162,243			
10	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny	m3	7,200	399,00	2 872,80	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/175151101					
		VV	"přípojka vpusti					
		VV	16,0*1,0*0,45		7,200			
11	M	58331200	štěrkopísek netříděný	t	13,817	349,00	4 822,13	CS ÚRS 2022 02
		VV	"viz obsyp					
		VV	7,2*1,01		7,272			
		VV	7,272*1,9 'Přepočtené koeficientem množství		13,817			
12	K	181152302	Úprava pláňe na stavbách silnic a dálnic strojně v zářezech mimo skalních se zhutněním	m2	184,000	24,00	4 416,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/181152302					
		VV	"v.č.004 + TZ					
		VV	"konstrukce komunikace - úplná					
		VV	88,0		88,000			
		VV	"viz kladení					
		VV	96		96,000			
		VV	Součet		184,000			
13	K	181111111	Plošná úprava terénu v zemině skupiny 1 až 4 s urovnáním povrchu bez doplnění ornice souvislé plochy do 500 m2 při nerovnostech terénu přes 50 do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	219,000	31,00	6 789,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/181111111					
		VV	"v.č.004 - pod ornici					
		VV	219		219,000			
14	K	181351103	Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše přes 100 do 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	219,000	30,00	6 570,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/181351103					
		VV	"v.č. 004 - viz založení trávníku - bude použita sejmutá ornice					
		VV	167,0+52		219,000			
15	K	181411141	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parterového v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	219,000	9,00	1 971,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/181411141					
		VV	"viz plošná úprava terénu					
		VV	219,0		219,000			
16	M	00572420	osivo směs travní parková okrasná	kg	3,384	100,00	338,40	CS ÚRS 2022 02
		VV	"viz založení trávníku					
		VV	219,0*0,015*1,03		3,384			
17	K	183205111	Založení záhonu pro výsadbu rostlin v rovině nebo na svahu do 1:5 v zemině tř. 1 až 2	m2	219,000	14,00	3 066,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/183205111					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"viz založení trávníku					
	VV		219,0		219,000			
18	K	183403114	Obdělání půdy kultivátorováním v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	219,000	8,00	1 752,00	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/183403114					
	VV		"viz založení trávníku					
	VV		219,0		219,000			
19	K	183403153	Obdělání půdy hrabáním v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	219,000	5,00	1 095,00	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/183403153					
	VV		"viz založení trávníku					
	VV		219,0		219,000			
20	K	183403161	Obdělání půdy válením v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	219,000	2,00	438,00	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/183403161					
	VV		"viz založení trávníku					
	VV		219,0		219,000			
21	K	184R02111	Chemické odplevelení půdy před založením kultury, trávníku nebo zpevněných ploch o výměře jednotlivě přes 20 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5 postřikem na široko	m2	219,000	5,00	1 095,00	
	VV		"viz založení trávníku					
	VV		219,0		219,000			
22	K	184R02611	Chemické odplevelení po založení kultury v rovině nebo na svahu do 1:5 postřikem na široko	m2	219,000	7,00	1 533,00	
	VV		"viz založení trávníku					
	VV		219,0		219,000			
23	K	185803111	Ošetření trávníku jednorázové v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	219,000	4,00	876,00	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/185803111					
	VV		"viz založení trávníku					
	VV		219,0		219,000			
D 11			Zemní práce - přípravné a přidružené práce				10 780,00	
24	K	113107341	Odstranění podkladů nebo krytů strojné plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek živých, o tl. vrstvy do 50 mm	m2	107,000	50,00	5 350,00	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/113107341					
	VV		"v.č.003 - konstrukce komunikace - úplná					
	VV		70+37		107,000			
25	K	113106132	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár strojné plochy jednotlivě do 50 m2 z betonových, kameninových nebo dlaždic, desek nebo tvarovek	m2	20,000	40,00	800,00	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/113106132					
	VV		"v.č.003					
	VV		"konstrukce komunikace - úplná					
	VV		"odstranění betonové dlažby tl. 60 mm					
	VV		4,0		4,000			
	VV		"konstrukce sjezdu					
	VV		"odstranění betonové dlažby tl. 40 mm					
	VV		16,0		16,000			
	VV		Součet		20,000			
26	K	113202111	Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajníků nebo obrubníků stojatých	m	109,000	40,00	4 360,00	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/113202111					
	VV		"v.č.003					
	VV		"silniční obrubník					
	VV		3,0+93		96,000			
	VV		"chodníkový obrubník					
	VV		13,0		13,000			
	VV		Součet		109,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
27	K	113203111	Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z dlažebních kostek	m	6,000	45,00	270,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/113203111					
	VV		"v.č.003					
	VV		"dvojřádek z žulové lostky					
	VV		3,0*2		6,000			
	D	3	Svislé a kompletní konstrukce				1 600,00	
28	K	359901211	Monitoring stok (kamerový systém) jakékoli výšky nová kanalizace	m	16,000	100,00	1 600,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/359901211					
	VV		"v.č. 006					
	VV		"přípojka uliční vpusti					
	VV		16		16,000			
	D	4	Vodorovné konstrukce				21 541,39	
29	K	451572111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z kameniva drobného těženého 0 až 4 mm	m3	1,600	1 538,00	2 460,80	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/451572111					
	VV		"přípojka vpusti					
	VV		16,0*1,0*0,10		1,600			
30	K	452112111	Osazení betonových dílců prstenců nebo ráků pod poklapy a mříže, výšky do 100 mm	kus	1,000	461,00	461,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/452112111					
	VV		"v.č.006 - vpust					
	VV		1		1,000			
31	M	59223864	prstenec pro uliční vpust' vyrovnávací betonový 390x60x130mm	kus	1,000	160,00	160,00	CS ÚRS 2022 02
		VV	"viz montáž					
	VV		1		1,000			
32	K	451312111	Podklad pod dlažbu z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25 tl. přes 100 do 150 mm	m2	7,000	573,00	4 011,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/451312111					
	VV		"v.č.004					
	VV		"viz dlažba z lomového kamene					
	VV		7,0		7,000			
33	K	465513127	Dlažba z lomového kamene lomařsky upraveného na cementovou maltu, s vyspárováním cementovou maltou, tl. kamene 200 mm	m2	7,000	1 881,00	13 167,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/465513127					
	VV		"v.č.004					
	VV		"viz dlažba z lomového kamene					
	VV		7,0		7,000			
34	K	452311151	Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého v otevřeném výkopu desky pod potrubí, stoky a drobné objekty z betonu tř. C 20/25	m3	0,292	4 389,00	1 281,59	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/452311151					
	VV		"v.č.008 pod šachtou					
	VV		1,6*1,6*0,1		0,256			
	VV		"pod vpustí					
	VV		0,6*0,6*0,1		0,036			
	VV		Součet		0,292			
	D	56	Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch				401 977,00	
35	K	564851011	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm	m2	42,000	161,00	6 762,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/564851011					
	VV		"v.č.004 + TZ					
	VV		"konstrukce chodníku - fr. 0-32 mm					
	VV		41,0		41,000			
	VV		"konstrukce chodníku - varovná pás - fr. 0-32 mm					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		42,000			
36	K	564851111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm	m2	932,000	161,00	150 052,00	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/564851111						
	VV	"v.č.004 + TZ						
	VV	"konstrukce komunikace - úplná - ŠDa + b, fr. 0-32 mm						
	VV	(277,0+189)*2						
	VV	Součet						
					932,000			
					932,000			
37	K	565R55111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16+ 50/70(obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 1,5 do 3 m, po zhutnění tl. 70 mm	m2	404,000	518,00	209 272,00	
	VV	"v.č.004 + TZ						
	VV	"konstrukce komunikace - úplná						
	VV	246,0+158,0						
					404,000			
38	K	564871011	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 250 mm	m2	115,000	266,00	30 590,00	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/564871011						
	VV	"v.č.004 + TZ						
	VV	"konstrukce vjezdu, fr. 0-63 mm						
	VV	103,0						
	VV	"konstrukce vjezdu - varovný pás, fr. 0-63 mm						
	VV	12,0						
	VV	Součet						
					115,000			
39	K	569951133	Zpevnění krajnic nebo komunikací pro pěší s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění asfaltovým recyklátem tl. 150 mm	m2	31,000	171,00	5 301,00	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/569951133						
	VV	"v.č.004 + TZ						
	VV	"nezpevněná krajnice						
	VV	31						
					31,000			
D	57	Kryty pozemních komunikací letišť a ploch z kameniva nebo živičné					307 554,00	
40	K	573111113	Postřik infiltrační PI z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 1,50 kg/m2	m2	404,000	15,00	6 060,00	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/573111113						
	VV	"v.č.004 + TZ						
	VV	"konstrukce komunikace - úplná						
	VV	246,0+158,0						
					404,000			
41	K	573211108	Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,40 kg/m2	m2	922,000	4,00	3 688,00	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/573211108						
	VV	"v.č.004 + TZ						
	VV	"konstrukce komunikace - úplná						
	VV	246,0+158						
	VV	"konstrukce komunikace - obnova povrchu						
	VV	518,0						
	VV	Součet						
					922,000			
42	K	577R34111	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 50/70 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I, po zhutnění tl. 40 mm	m2	922,000	323,00	297 806,00	
	VV	"v.č.004 + TZ						
	VV	"konstrukce komunikace - úplná						
	VV	246,0+158						
	VV	"konstrukce komunikace - obnova povrchu						
	VV	518,0						
	VV	Součet						
					404,000			
					518,000			
					922,000			
D	59	Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděných (předlažby)					101 917,25	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
43	K	596212211	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních komunikací ručně s ložem z kameniva těžného nebo drceného tl. do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy přes 50 do 100 m2	m2	115,000	365,00	41 975,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/596212211					
		VV	"v.č.004					
		VV	"konstrukce vjezdu - zámková dlažba 200/100/80 mm šedá					
		VV	103		103,000			
		VV	"konstrukce vjezdu - varovný pás - zámková dlažba 200/100/80 mm červená s výstupky					
		VV	12,0		12,000			
		VV	Součet		115,000			
44	M	59245020	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x80mm přírodní	m2	106,090	252,00	26 734,68	CS ÚRS 2022 02
		VV	"viz kladení					
		VV	84,0+19,0		103,000			
		VV	103*1,03 'Přepočtené koeficientem množství		106,090			
45	M	59245226	dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé 200x100x80mm barevná	m2	12,360	452,00	5 586,72	CS ÚRS 2022 02
		VV	"viz kladení					
		VV	12,0		12,000			
		VV	12*1,03 'Přepočtené koeficientem množství		12,360			
46	K	596212214	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních komunikací ručně s ložem z kameniva těžného nebo drceného tl. do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy Příplatek k cenám za dlažbu z prvků dvou barev	m2	115,000	29,00	3 335,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/596212214					
		VV	"viz kladení					
		VV	115		115,000			
47	K	596211113	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva těžného nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy přes 300 m2	m2	42,000	342,00	14 364,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/596211113					
		VV	"v.č.004					
		VV	"konstrukce chodníku					
		VV	" zámková dlažba 200/100/60 mm šedá					
		VV	41,0		41,000			
		VV	"konstrukce chodníku - varovný pás					
		VV	"chodník - zámková dlažba 200/100/60 mm červená s výstupky					
		VV	1,0		1,000			
		VV	Součet		42,000			
48	M	59245018	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm přírodní	m2	41,410	206,00	8 530,46	CS ÚRS 2022 02
		VV	"viz kladení					
		VV	41		41,000			
		VV	41*1,01 'Přepočtené koeficientem množství		41,410			
49	M	59245006	dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé 200x100x60mm barevná	m2	1,030	413,00	425,39	CS ÚRS 2022 02
		VV	"viz kladení					
		VV	1		1,000			
		VV	1*1,03 'Přepočtené koeficientem množství		1,030			
50	K	596211114	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva těžného nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy Příplatek k cenám za dlažbu z prvků dvou barev	m2	42,000	23,00	966,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/596211114					
		VV	"viz kladení					
		VV	42		42,000			
D	8		Trubní vedení				90 807,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
51	K	871315221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, hladkého plnostěnného jednovrstvého, tuhost třídy SN 8 DN 160	m	16,000	798,00	12 768,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/871315221					
		VV	"v.č. 006					
		VV	"přípojka uliční vpusti					
		VV	16		16,000			
52	K	892351111	Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN 150 nebo 200	m	16,000	23,00	368,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/892351111					
		VV	"v.č. 006					
		VV	"přípojka uliční vpusti					
		VV	16		16,000			
53	K	894411311	Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty skruží rovných	kus	1,000	1 800,00	1 800,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/894411311					
		VV	"v.č.008 - revizní šachta					
		VV	"500					
		VV	1		1,000			
54	M	59224051	skruž pro kanalizační šachty se zabudovanými stupadly 100x50x12cm	kus	1,000	1 500,00	1 500,00	CS ÚRS 2022 02
		VV	"viz osazení					
		VV	1		1,000			
55	K	894412411	Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty skruží přechodových	kus	1,000	1 900,00	1 900,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/894412411					
		VV	"v.č.008 - revizní šachta					
		VV	1		1,000			
56	M	59224121	skruž betonová přechodová 62,5/100x60x9cm, stupadla poplastovaná kapsová	kus	1,000	1 800,00	1 800,00	CS ÚRS 2022 02
		VV	"viz osazení					
		VV	1		1,000			
57	K	894414111	Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty skruží základových (dno)	kus	1,000	3 100,00	3 100,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/894414111					
		VV	"v.č.008 - revizní šachta					
		VV	1		1,000			
58	M	59224059	dno betonové šachtové hranaté DN 1000x600, 100x75x15cm	kus	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2022 02
		VV	"viz osazení					
		VV	1		1,000			
59	M	59224348	těsnění elastomerové pro spojení šachetních dílů DN 1000	kus	3,000	150,00	450,00	CS ÚRS 2022 02
		VV	"viz osazení					
		VV	3		3,000			
60	K	899103112	Osazení poklopů litinových a ocelových včetně rámu pro třídu zatížení B125, C250	kus	1,000	798,00	798,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/899103112					
		VV	"v.č.008 - revizní šachta					
		VV	1		1,000			
61	M	28661933	poklop šachtový litinový DN 600 pro třídu zatížení B125	kus	1,000	3 000,00	3 000,00	CS ÚRS 2022 02
		VV	"viz osazení					
		VV	1		1,000			
62	K	895941301	Osazení vpusti uliční z betonových dílců DN 450 dno s výtokem	kus	2,000	300,00	600,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/895941301					
		VV	"v.č.006					
		VV	2		2,000			
63	M	59223850	dno pro uliční vpust' s výtokovým otvorem betonové 450x330x50mm	kus	2,000	350,00	700,00	CS ÚRS 2022 02
		VV	"viz osazení					
		VV	2		2,000			
64	K	895941313	Osazení vpusti uliční z betonových dílců DN 450 skruž horní 295 mm	kus	2,000	300,00	600,00	CS ÚRS 2022 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/895941313					
		VV	"v.č.006					
		VV	2		2,000			
65	M	59223858	skruž pro uliční vpust' horní betonová 450x570x50mm	kus	2,000	350,00	700,00	CS ÚRS 2022 02
		VV	"viz osazení					
		VV	2		2,000			
66	M	59223871	koš vysoký pro uliční vpusti žárově Pz plech pro rám 500/500mm	kus	2,000	520,00	1 040,00	CS ÚRS 2022 02
		VV	"viz montáž					
		VV	2		2,000			
67	K	899204112	Osazení mříží litinových včetně ráků a košů na bahno pro třídu zatížení D400, E600	kus	1,000	684,00	684,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/899204112					
		VV	"v.č.006 - vtoková mříž					
		VV	1		1,000			
68	M	55242320	mříž vtoková litinová plochá 500x500mm	kus	1,000	2 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2022 02
		VV	"viz montáž					
		VV	1		1,000			
69	K	899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu	kus	4,000	2 265,00	9 060,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/899331111					
		VV	"v.č.004 - stávající poklopy					
		VV	4		4,000			
70	K	899431111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu bez úpravy armatur	kus	11,000	1 300,00	14 300,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/899431111					
		VV	"v.č. 004					
		VV	"šoupě					
		VV	11		11,000			
71	K	899231111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením mříže	kus	7,000	2 377,00	16 639,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/899231111					
		VV	"v.č.004 - uliční vpust					
		VV	7,0		7,000			
72	K	899R31111	Pročištění stávajících uličních vpustí	kus	7,000	1 000,00	7 000,00	
		VV	"v.č.004 - uliční vpust					
		VV	7,0		7,000			
D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání							393 661,56	
73	K	912211111	Montáž směrového sloupku plastového s odrazkou prostým uložením bez betonového základu silničního	kus	2,000	350,00	700,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/912211111					
		VV	"v.č.005 směrový sloupek Z11d					
		VV	2		2,000			
74	M	40445158	sloupek směrový silniční plastový 1,2m	kus	2,000	450,00	900,00	CS ÚRS 2022 02
		VV	"viz montáž					
		VV	2		2,000			
75	K	914R90111	Přesunutí stávající dopravní značky	kus	3,000	3 000,00	9 000,00	
		VV	"v.č.005 - Z 11 D					
		VV	"značka Z 11 D					
		VV	2		2,000			
		VV	"značka IJ 4a+E13					
		VV	1		1,000			
		VV	Součet		3,000			
76	K	915611111	Předznačení pro vodorovné značení stříkané barvou nebo prováděné z nátěrových hmot liniové dělicí čáry, vodící proužky	m	8,250	10,00	82,50	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/915611111					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"v.č.005 - značka V11a					
	VV		18*0,125*2+2,5*4*0,125+5*4*0,125		8,250			
77	K	915621111	Předznačení pro vodorovné značení stříkané barvou nebo prováděné z nátěrových hmot plošné šipky, symboly, nápisy	m2	5,000	10,00	50,00	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/915621111					
	VV		"v.č.005 - značka V11a - nápis bus					
	VV		2,5*1,00*2		5,000			
78	K	915231111	Vodorovné dopravní značení stříkaným plastem přechody pro chodce, šipky, symboly nápisy bílé základní	m2	8,250	360,00	2 970,00	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/915231111					
	VV		"v.č.005 - značka V11a					
	VV		18*0,125*2+2,5*4*0,125+5*4*0,125		8,250			
79	K	915131111	Vodorovné dopravní značení stříkané barvou přechody pro chodce, šipky, symboly bílé základní	m2	5,000	440,00	2 200,00	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/915131111					
	VV		"v.č.005 - značka V11a - nápis bus					
	VV		2,5*1,00*2		5,000			
80	K	916111123	Osazení silniční obruby z dlažebních kostek v jedné řadě s ložem tl. přes 50 do 100 mm, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou z drobných kostek s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého téže značky	m	24,000	228,00	5 472,00	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/916111123					
	VV		"v.č. 004 + TZ					
	VV		"dvouřádek z žulové kostky drobné					
	VV		"silniční obrubník nájezdový					
	VV		12*2		24,000			
81	M	58381007	kostka štípaná dlažební žula drobná 8/10	m2	2,448	1 050,00	2 570,40	CS ÚRS 2022 02
	VV		"viz osazení					
	VV		24,0*0,1*1,02		2,448			
	VV		Součet		2,448			
82	K	916132113	Osazení silniční obruby z betonové přídlažby (krajníků) s ložem tl. přes 50 do 100 mm, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou šířky do 250 mm s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	138,000	154,00	21 252,00	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/916132113					
	VV		"v.č. 004 + TZ - "přídlažba					
	VV		"silniční obrubník					
	VV		128,0		128,000			
	VV		"silniční obrubník nájezdový					
	VV		10,0		10,000			
	VV		Součet		138,000			
83	M	59218001	krajník betonový silniční 500x250x80mm	m	140,760	101,00	14 216,76	CS ÚRS 2022 02
	VV		"viz osazení obruby					
	VV		138		138,000			
	VV		138*1,02 *Přepočtené koeficientem množství		140,760			
84	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	136,000	279,00	37 944,00	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/916231213					
	VV		"v.č.004 - chodníkový obrubník zapuštěný					
	VV		45+91		136,000			
85	M	59217018	obrubník betonový chodníkový 1000x80x200mm	m	136,000	83,00	11 288,00	CS ÚRS 2022 02
	VV		"viz osazení					
	VV		45+91		136,000			
86	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	292,000	302,00	88 184,00	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/916131213					
	VV		"v.č. 004					
	VV		"obrubník					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"stojatý					
	VV		128,0+89,0		217,000			
	VV		"nájezdový					
	VV		44,0+9+12+10		75,000			
	VV		Součet		292,000			
87	M	59217031	obrubník betonový silniční 1000x150x250mm	m	217,000	114,00	24 738,00	CS ÚRS 2022 02
	VV		"viz osazení					
	VV		128,0+89,0		217,000			
88	M	59217029	obrubník betonový silniční nájezdový 1000x150x150mm	m	75,000	101,00	7 575,00	CS ÚRS 2022 02
	VV		"viz osazení					
	VV		44+9+12+10		75,000			
89	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	11,800	3 819,00	45 064,20	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/916991121					
	VV		"v.č. 004					
	VV		"pod obrubníky - silniční					
	VV		292*0,2*0,1		5,840			
	VV		"pod obrubníky - chodníkový					
	VV		136*0,2*0,1		2,720			
	VV		"pod dlažební kostky					
	VV		24,0*0,2*0,1		0,480			
	VV		"pod přídlažbu					
	VV		138,0*0,2*0,1		2,760			
	VV		Součet		11,800			
90	K	919521130	Zřízení silničního propustku z trub betonových nebo železobetonových DN 500 mm	m	10,500	1 824,00	19 152,00	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/919521130					
	VV		"v.č.008 -					
	VV		10,5		10,500			
91	M	59222024	trouba ŽB hrdlová DN 500	m	10,605	4 000,00	42 420,00	CS ÚRS 2022 02
	VV		"viz zřízení propustku					
	VV		10,5		10,500			
	VV		10,5*1,01 'Přepočtené koeficientem množství		10,605			
92	K	919535560	Obetonování trubního propustku betonem prostým bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 30/37	m3	8,550	4 674,00	39 962,70	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/919535560					
	VV		"v.č.008 -					
	VV		0,92*0,92*10,5-3,14*0,32*0,32*1,05		8,550			
	VV		Součet		8,550			
93	K	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm	m	33,000	100,00	3 300,00	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/919735112					
	VV		"v.č.003 - zarovnávací řez					
	VV		33		33,000			
94	K	928R60120	Zálivka z modifikovaného asfaltu s posypem drtí	m	26,000	150,00	3 900,00	
	VV		"v.č.004					
	VV		26,0		26,000			
95	K	955R52001	Napojení uličních vpustí a drenáží vývrtem se zatěsněním	ks	1,000	1 000,00	1 000,00	
	VV		"v.č.006 - vpust					
	VV		1		1,000			
96	K	938908411	Čištění vozovek splachováním vodou povrchu podkladu nebo krytu živičného, betonového nebo dlážděného	m2	810,000	7,00	5 670,00	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/938908411					
	VV		"v.č.003					
	VV		"konstrukce komunikace - obnova povrchu					
	VV		329-37		292,000			
	VV		"v.č.004					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"konstrukce komunikace - obnova povrchu					
	VV		518,0		518,000			
	VV		Součet		810,000			
97	K	938909311	Čištění vozovek metením bláta, prachu nebo hlinitého nánosu s odklizením na hromady na vzdálenost do 20 m nebo naložením na dopravní prostředek strojně povrchu podkladu nebo krytu betonového nebo živичného	m2	810,000	5,00	4 050,00	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/938909311					
	VV		"v.č.003					
	VV		"konstrukce komunikace - obnova povrchu					
	VV		329-37		292,000			
	VV		"v.č.004					
	VV		"konstrukce komunikace - obnova povrchu					
	VV		518,0		518,000			
	VV		Součet		810,000			
D	997		Přesun sutě				10 557,21	
98	K	997221551	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	35,544	17,00	604,25	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997221551					
	VV		"viz vybouraná suť - vybourané hmoty					
	VV		57,889-22,345		35,544			
99	K	997221559	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	497,616	7,00	3 483,31	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997221559					
	VV		35,544		35,544			
	VV		35,544*14 'Přepočtené koeficientem množství		497,616			
100	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km	t	22,345	20,00	446,90	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997221571					
	VV		"viz vybourané obrubníky - hmoty					
	VV		22,345		22,345			
101	K	997221579	Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	312,830	10,00	3 128,30	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997221579					
	VV		"viz vybourané obrubníky - hmoty					
	VV		22,345		22,345			
	VV		22,345*14 'Přepočtené koeficientem množství		312,830			
102	K	997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	27,445	50,00	1 372,25	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997221861					
	VV		"vybouraná dlažba, obruby					
	VV		22,345+5,1		27,445			
103	K	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	3,234	50,00	161,70	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997221875					
	VV		"viz vybouraný asfalt					
	VV		3,234		3,234			
104	K	997221655	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	0,690	50,00	34,50	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997221655					
	VV		"kostky z obrub					
	VV		0,69		0,690			
105	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	26,520	50,00	1 326,00	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013631					
	VV		"zbývající suť					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV		26,52		26,520				
D		998	Přesun hmot	19 657,80				
106	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	262,104	65,00	17 036,76	CS ÚRS 2022 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998223011						
107	K	998223091	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 1000 m	t	262,104	10,00	2 621,04	CS ÚRS 2022 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998223091						

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Město Šternberk - Chodníky Krakořice
Objekt:
SO 101 - Komunikace, chodníky a zpevněné plochy
Soupis:
02 - Nezpůsobilé výdaje
Úroveň 4:
ON.1 - Ostatní náklady

KSO:
Místo: Krakořice

CC-CZ:
Datum: 11.11.2024

Zadavatel:
Město Šternberk,Horní náměstí 16,Šternberk

IČ:
DIČ:

IČ: 28596854
DIČ: CZ28596854

Uchazeč:
JR STaKR s.r.o., U Stadionu 1999/9a, 792 01 Bruntál

Projektant:
Printes-Atelier,s.r.o., Mostní 1876/11a, Přerov

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Kucek

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek Cenové soustavy ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (informace z tzv. úvodních částí katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci „Cenová soustava“ uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS.

Cena bez DPH			135 000,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	135 000,00	21,00%	28 350,00
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	163 350,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Město Šternberk - Chodníky Krakovice
Objekt: SO 101 - Komunikace, chodníky a zpevněné plochy
Soupis: 02 - Nezpůsobilé výdaje

Úroveň 4:
ON.1 - Ostatní náklady

Místo:	Krakovice	Datum:	11.11.2024
Zadavatel:	Město Šternberk,Horní náměstí 16,Šternberk	Projektant:	Printes-Atelier,s.r.o., Mostní 1876/11a, Přerov
Uchazeč:	JR STaKR s.r.o., U Stadionu 1999/9a, 792 01 Bruntál	Zpracovatel:	Kucek

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady stavby celkem	135 000,00
OST - Ostatní náklady	135 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Město Šternberk - Chodníky Krakovice

Objekt: SO 101 - Komunikace, chodníky a zpevněné plochy

Soupis: 02 - Nezpůsobilé výdaje

Úroveň 4: ON.1 - Ostatní náklady

Místo: Krakovice

Datum: 11.11.2024

Zadavatel: Město Šternberk,Horní náměstí 16,Šternberk

Projektant: Printes-Atelier,s.r.o.,
Mostní 1876/11a,
Přerov

Uchazeč: JR STaKR s.r.o., U Stadionu 1999/9a, 792 01 Bruntál

Zpracovatel: Kucek

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							135 000,00	
D	OST		Ostatní náklady				135 000,00	
1	K	012103001	Náklady na průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické před výstavbou	Kč	1,000	40 000,00	40 000,00	
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
2	K	012203001	Náklady na průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické při provádění stavby	Kč	1,000	20 000,00	20 000,00	
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
3	K	012303001	Náklady na průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce po výstavbě	Kč	1,000	50 000,00	50 000,00	
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
4	K	013251201	Náklady na pasportizaci stávajících objektů	Kč	1,000	20 000,00	20 000,00	
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
5	K	013254101	Náklady na pořízení fotografií nebo videozáznamů zakrývaných konstrukcí a postupu výstavby.	Kč	1,000	2 000,00	2 000,00	
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
6	K	013284001	Náklad na zpracování dokumentu KZP a evidenci provedených zkoušek, revizí a měření.	Kč	1,000	3 000,00	3 000,00	
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Město Šternberk - Chodníky Krakořice

Objekt:
SO 101 - Komunikace, chodníky a zpevněné plochy

Soupis:
02 - Nezpůsobilé výdaje

Úroveň 4:
VRN.1 - Vedlejší rozpočtové náklady

KSO:
Místo:Krakořice

Zadavatel:
Město Šternberk,Horní náměstí 16,Šternberk

Uchazeč:
JR STaKR s.r.o., U Stadionu 1999/9a, 792 01 Bruntál

Projektant:
Printes-Atelier,s.r.o., Mostní 1876/11a, Přerov

Zpracovatel:
Kucek

CC-CZ:
Datum:11.11.2024

IČ:
DIČ:

IČ:28596854
DIČ:CZ28596854

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek Cenové soustavy ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (informace z tzv. úvodních částí katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci „Cenová soustava“ uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS.

Cena bez DPH			148 000,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	148 000,00	21,00%	31 080,00
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	179 080,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Město Šternberk - Chodníky Krakořice

Objekt: SO 101 - Komunikace, chodníky a zpevněné plochy

Soupis: 02 - Nezpůsobilé výdaje

Úroveň 4: **VRN.1 - Vedlejší rozpočtové náklady**

Místo: Krakořice

Zadavatel: Město Šternberk,Horní náměstí 16,Šternberk

Uchazeč: JR STaKR s.r.o., U Stadionu 1999/9a, 792 01 Bruntál

Datum: 11.11.2024

Projektant: Printes-Atelier,s.r.o.,
Mostní 1876/11a,
Přerov

Zpracovatel: Kucek

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady stavby celkem	148 000,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	148 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Město Šternberk - Chodníky Krakořice

Objekt: SO 101 - Komunikace, chodníky a zpevněné plochy

Soupis: 02 - Nezpůsobilé výdaje

Úroveň 4: VRN.1 - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo:Krakořice

Datum:11.11.2024

Zadavatel:Město Šternberk,Horní náměstí 16,Šternberk

Projektant:Printes-Atelier,s.r.o.,
Mostní 1876/11a,
Přerov

Uchazeč:JR STaKR s.r.o., U Stadionu 1999/9a, 792 01 Bruntál

Zpracovatel:Kucek

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							148 000,00	
D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				148 000,00	
1	K	030001001	Náklady na dokumentaci ZS, na přípravu území pro ZS včetně odstranění materiálu a konstrukcí v prostoru staveniště, na vybudování odběrných míst, na zřízení přípojek médií, na vlastní vybudování objektů ZS, provizorních komunikací, oplocení a osvětlení pěších/dopravních koridorů apod.	Kč	1,000	10 000,00	10 000,00	
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
2	K	030001002	Náklady na vybavení/pronájem objektů ZS, náklady na energie, úklid, údržbu a opravy objektů ZS, čištění pojezdových a manipulačních ploch, zabezpečení staveniště apod.	Kč	1,000	25 000,00	25 000,00	
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
3	K	039001003	Náklady na demontáž/odstranění objektů ZS a jejich odvozu a náklady na uvedení pozemku do původního stavu včetně nákladů s tím spojených.	Kč	1,000	20 000,00	20 000,00	
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
4	K	034403001	Náklady na zřízení, údržbu a zrušení dočasného dopravního značení, potřebného k zajištění přístupu nebo provozu na staveništi a/nebo v okolí staveniště.	Kč	1,000	90 000,00	90 000,00	
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
5	K	045203001	Náklad zhotovitele na řízení a koordinaci subdodavatelů.	Kč	1,000	3 000,00	3 000,00	
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče.

Termínem "uchazeč" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

- Plný popis položky
- Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
- Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve slupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

- Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)
- Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ
- Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky
- J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli
- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými
- Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu
- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120

Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací				
Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu				
Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací				
Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací				
Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	
Hmotnost	A	Hmotnost položky ze soupisu	Double	
Suť	A	Suť položky ze soupisu	Double	
Nh	N	Normohodiny položky ze soupisu	Double	

Datová věta		
Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST